
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Tue Feb 3 7:14:27 2026 / +0000  GMT

USA-avlönade media kommenterar anfallet på Venezuela. "Nu följer Kuba"

	 

 

 Först Venezuela, sedan Kuba?

 

 

Några av de många USA-finansierade medierna som arbetar för att förvärra kubanernas situation och störta Kubas regering. Miami

Fake. 

 	 Medier inbäddade i amerikanska bombplan
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Medier med ?kubansk tematik?, finansierade av amerikanska federala myndigheter, agerar som inbäddade korrespondenter, inte

längre i armén, utan direkt i Washingtons ideologiska bombplan.

Mediet Cubanos por el Mundo presenterar som ett fullbordat faktum ett fiktivt rättsligt manus, där man talar om ?rättsprocessen mot

narkodiktatorn? Nicolás Maduro, som markerar ?en historisk milstolpe med tanke på omfattningen av anklagelserna? mot ?den som

i åratal usurperade makten i Caracas?. Internationell rätt försvinner och amerikansk jurisdiktion anses vara universell, utan någon

som helst skam.

Under rubriken ?Álvaro Uribe beklagar att castrism fortsätter i Kuba efter Maduros fall? förstärker Cubanos por el Mundo återigen

rösten från en före detta colombiansk president med kopplingar till paramilitarismen, som nu blivit en auktoriserad analytiker som

beklagar att Kuba ännu inte har förstörts. På samma sätt, i nyheten ?José Luis Rodríguez 'El Puma' tackar Trump för operationen i

Venezuela och försäkrar att 'Kuba också måste falla'?, gör samma mediekanal en sångare till politisk talesperson som tackar för en

militär operation och öppet kräver Kubas fall, vilket normaliserar krigsretoriken.

Diario de Cuba njuter av den angripnes förnedring och skrattar åt den imperialistiska brottslingens offer. Det är fegisen som går

hand i hand med skolans mobbare. ?När man svingar Bolívars svärd (...) får man inte låta sig fångas som en mus?, skriver Miguel

Sales. Maduro jämförs med Allende, Che eller Maurice Bishop för att dra slutsatsen att hans öde har varit lika ?tragiskt?. Det tilläggs

att ?Trump erbjöd honom möjligheten att lämna sitt ämbete genom rimliga förhandlingar?, men att han ?föredrog, som Marco Rubio

sa, att 'spela tuff'?. Angriparen framställs som rimlig, offret som skyldigt.

Och naturligtvis mantrat om ?valfusk? i Venezuela, som i själva verket var oppositionen. Enligt Diario de Cuba ?stal Maduro valet

från sitt folk?, som ?i majoritet röstade på oppositionen Edmundo González?. Det finns inga bevis, men mantrat upprepas tills

lögnen blir en accepterad sanning. Faktum är att 39 partier (chavister och oppositionella) lämnade in protokoll till Högsta domstolen.

Det enda parti som vägrade att göra det var just González och Machados extremhöger.

 	 Kuba på väg att ?falla?

Efter Venezuela riktas fokus omedelbart mot Havanna. Vi läser upprepade rubriker som ?Trump: 'Kuba är på väg att falla'?

(Cubanos por el Mundo), ?Rick Scott om regimens fall: 'Det kommer troligen att ske i år'? (Cubanet) eller ?Nervöst sammankallar

det kubanska regimen extra plenarsammanträden för PCC:s provinskommittéer? (Diario de Cuba).

Och det är att Kuba snart kommer att ?kollapsa? på grund av brist på olja, säger man. ?Jorge Piñón: Om Kuba förlorar oljan från

Venezuela kommer det att bli 'det stora sammanbrottet'?, läser vi i Martí Noticias, som sprider den katastrofala varningen från en

?expert? som är i linje med USA:s energipolitik och som är ?oroad över (...) att kubanerna inte längre orkar och inte går ut på

gatorna som de gjorde 2021?. Är han orolig? De har ju arbetat med detta i så många år! Det är de ackumulerade konsekvenserna av

den ekonomiska blockaden, som nu kommer att förvärras ännu mer om oljeflödet från Venezuela minskar eller försvinner, vilket de

förutspår som en given realitet.

 	 Kubas ?militära invasion? av Venezuela

?De döda som motbevisade regimen: Havanna skickar faktiskt militär till Venezuela?, skrev Cubanet, som återigen ljög om påstådda

kubanska trupper... som ingen amerikansk satellit har fotograferat under alla dessa år?

Diario de Cuba anklagar Kuba för att bryta mot principen om icke-inblandning eftersom landet hade och har militär personal i

Venezuela för att skydda presidenten, på begäran av Caracas, sedan flera år tillbaka. 32 kubaner mördades den 3 januari i ett

mordiskt angrepp från USA. Det handlar om suveräna samarbetsavtal mellan två länder, som inte ens genomför gemensamma

militärövningar, som andra stater gör.

Dessa medier säger dock inte ett ord om att USA har 750 militärbaser i världen, med 170 000 marinsoldater i 80 länder, och bara i
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Spanien 3 700 US-amerikanska soldater.

Den extremistiska influencern Alex Otaola från Miami firade de 32 kubanska hjältarnas död och beskrev dem som ?förtryckare i en

makaber ideologis tjänst?. 

 	 Kubanskt medicinskt samarbete i Venezuela är ?slaveri?

Återigen presenterar medier som Asere och Diario de Cuba de kubanska hälsoarbetarna i Venezuela som ?kubanska läkare i slaveri?.

Källorna är organisationer som Archivo Cuba, finansierad av USA, för att tala om ?arbetsutnyttjande?.

Dessutom försöker den köpta pressen sprida skräck bland denna grupp för att få dem att ?fly? från det ädla sociala uppdrag de utför.

Rubriker som ?Kubanska läkare i Venezuela: i fara eller i full drift??, ?Osäkerhet i den kubanska läkarbrigaden i Venezuela efter

USA:s militära åtgärder? eller ?Rädsla för USA? Kubas regim drar tillbaka sina läkare från Venezuela? återspeglar denna

alarmistiska inställning.

Detta nya kapitel av ?Miami Fake? visar än en gång hur mediekriget banar väg för verklig aggression. Först Venezuela, sedan Kuba.

Propaganda informerar inte: den legitimerar brott.

Cubainformacion 260109 (ZT)

Venezuela primero, ¿Cuba después?]

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba? 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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